СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2021  № 25
с. Солонешное

О  состоянии правопорядка на территории

Солонешенского района за 2020 год

 Заслушав информацию начальника пункта полиции по Солонешенскому

району межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Петропавловский» «О состоянии правопорядка на территории

Солонешенского района за 2020 год», Солонешенский районный Совет народных

депутатов Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Информацию начальника пункта полиции по Солонешенскому району

МО МВД России «Петропавловский» «О состоянии правопорядка на территории

Солонешенского района за 2020 год» принять к сведению (прилагается).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                            С.В. Сафонкина